

NASODREN aer.donosa



Cena: 40,35 zł

Opis słownikowy

Część ciała	Nos, Nos, Zatoki
Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	1 butka
Postać	Aeroszol
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Łagodzące, Nawilżające, Oczyszczające, Udrażniające nos
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu

Opis

Nasodren to lek, który pomaga w łagodzeniu działania zatok przynosowych poprzez usuwanie i oczyszczanie nosa oraz zatok. z substancją czynną w Nasodrenie jest trójazotanem ksylometazoliny. Działa ona na błonę śluzową nosa i zatoki, co ułatwia jej działanie. Wyniki stosowania Nasodrenu jest przyczyną drożności nosa i zatok przynosowych, co pomaga w leczeniu zatkania nosa oraz leczenia bólu głowy, który często towarzyszy zapaleniu zatok. Warto wiedzieć, że działanie leku jest czasowe i może trwać nawet do dwóch godzin po miesiącu.

Składniki

Liofilizowany proszek będący naturalnym ekstraktem ze świeżych bulw alpejskiego *Cyclamen Europaeum L.*

Zastosowanie

- zalegająca w nosie wydzielina śluzowa,
- brak powonienia,
- ból głowy i/lub twarzy,
- uczucie zatkanych uszu.

Sposób użycia

- Nasodren można podawać tylko do nosa.
- Dorośli: tylko raz dziennie do każdego otworu nosowego, najlepiej o tej samej porze dnia, na około 2 godziny przed snem.
- Przygotuj roztwór zgodnie z instrukcją zawartą w ulotce.
- Ustaw głowę pionowo. Umieść końcówkę dozownika w prawym otworze nosowym. Powstrzymaj oddech na 3-5 sekund i rozpyl roztwór w prawym otworze nosowym, naciskając dozownik tylko raz. Wykonaj głęboki wydech ustami, a następnie oddychaj

normalnie. Nie wdychaj rozpylonego roztworu!

- Powtórz czynności w lewym otworze nosowym.
- Po zakończeniu oczyść końcówkę dozownika czystą chusteczką higieniczną i nałóż nasadkę ochronną na dozownik.

Przeciwwskazania

Warto wiedzieć, że bezpieczne podziały leków są kluczowe dla zapewnienia skutecznego leczenia i minimalizacji ryzyka działania. Podane są dodatkowe wymagania dotyczące unikania korzystania z pomocy w przypadku szczególnej uwagi na szczególne choroby oraz konieczności skonsultowania się z wykonaniem przed rozpoczęciem w okresie ciąży i są bardzo ważne, aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta.

Dodatkowo, stosowanie preparatu u dzieci poniżej 6. roku życia ma na celu zapewnienie odpowiedniego doboru leczenia dla tej grupy wiekowej, z uwzględnieniem szczególnych cech rozwojowych i potrzeb.

Ponadto, zalecenie o unikaniu prowadzenia pojazdów mechanicznych lub obsługi maszyn w ciągu dwóch godzin po aplikacji ma na celu zapobieżenie potencjalnemu skutkom ubocznym, które mogą włączyć na zdolność integracji i reakcji, aby dołączyć do bezpieczeństwa

Ostrzeżenia

Przedawkowanie może czasami spowodować nieprzyjemne objawy, takie jak silne uczucie pieczenia w jamie nosowo-gardłowej, ale zwykle nie prowadzi do poważniejszych konsekwencji dla zdrowia pacjenta. W przypadku przypadkowego przedawkowania pomocne może być płukanie jamy nosowej i gardła ciepłą wodą, aby złagodzić te objawy.

Zastosowanie 1 dawki dziennie do każdego otworu nosowego jest zaleceniem, które należy przestrzegać, aby uniknąć ewentualnych problemów związanych z nadmiernym stosowaniem leku.

Unikanie wdychania aerozolu podczas jego aplikacji jest ważne, aby uniknąć niepożądanego dostania się produktu do dróg oddechowych i zapewnienia skutecznego działania leku w jamie nosowej.

Podrażnienie lub ostre zapalenie spojówek może być skutkiem przypadkowego kontaktu preparatu z oczami.

Ważne wskazówki

Przed dokonaniem aerozolu leczniczego, ważne jest, aby lekarz lub farmaceuta otrzymywali inne leki, zarówno na receptę, jak i te dostępne bez recepty. Dochodzi do uniknięcia oddziaływań lekowych i niebezpiecznych dla zdrowia.

Dodatkowo, jeśli inne produkty mają być zastosowane do dodatkowych nosowych, zaleca się odstęp czasowy wydatku 1,5-2 godziny po zastosowaniu aerozolu. Aby umożliwić działanie konfliktu działań różnych produktów i zapewnić skuteczność leczenia.

Informacja o braku sztucznych barwników i konserwantów może być ważna dla osób, które są czyste na te substancje lub preferują produkty bez dodatkowych środków chemicznych.